Fahrplan BUKO-Shuttle Singen 15.09.

PETROLLI

REISEN

[ABUKO:

Konstanz - Radolfzell - Singen

|Fahrplan Cityshuttle

Stadthalle Singen ab 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20
Aach Apart Rielasingen 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30
Lowen Rielasingen 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38
Stadthalle Singen an 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50
Stadthalle Singen 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50
Aach Apart Rielasingen 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00
Léwen Rielasingen 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08
Stadthalle Singen 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50* 17:20°
3 Fahrzeug fihrt chne Umstieg weiter bis Konstanz
Fahrplan Schnellbusse
Richtung Singen
Konstanz Uni 9:45 10:45 11:45 12:45
Radolfzell BHF 10:30 11:30 12:30 13:30
Radolfzell TRW Zeppelinstr. (Bora) 10:35 ‘ 11:35 | 12:35 | 13:35
Radolfzell Bhst RIZ (K99) 10:40 11:40 12:40 13:40
Singen Stadthalle 11:00 12:00 13:00 14:00
Richtung Konstanz
Singen Stadthalle 14:00 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00
Radolfzell Bhst RIZ (K99) 14:20 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50
Radolfzell TRW Zeppelinstr. (Bora) 14:25 ‘ 15:25 | 15:55 | 16:25 ‘ 16:55 ‘ 17:25 | 17:55 |
Radolfzell BHF 14:30 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00
Konstanz BHF/HAFEN 15:15 | 16:15 | 16:45 | 17:15 | 17:45 | 18:15 | 18:45 |




F

[ABUKO:

Konstanz - Radolfzell - Singen

ahrplan Cityshuttle

Uni Konstanz

ABC Hotel 9:10
Hst. Hallenbad (IBIS) 9:14
Hstl Konzilstr./Theater (Steigenberger) 9:17
Konstanz Hst. Marktstédtte/Hafen 9:20
Uni Konstanz 9:35

Anschluss Richtung RZ - Sl 09:45 3

2

Fahrzeug fdhrt ohne Umstieg weiter bis Singen

Fahrplan Schnellbusse

Richtung Singen
Konstanz Uni 9:45
Radolfzell BHF 10:30
Radolfzell TRW Zeppelinstr. (Bora) 10:35
Radolfzell Bhst RIZ (K99) 10:40
Singen Stadthalle 11:00

Richtung Konstanz

Singen Stadthalle 14:00
Radolfzell Bhst RIZ (K99) 14:20
Radolfzell TRW Zeppelinstr. (Bora) 14:25
Radolfzell BHF 14:30

Konstanz BHF/HAFEN 15:15

10:45
11:30
11:35
11:40
12:00

15:00
15:20
15:25
15:30
16:15

Uni Konstanz
ABC Hotel
Hst. Hallenbad (IBIS)
Hstl Konzilstr./Theater (Steigenberg
Konstanz Hst. Marktstédtte/Hafen
Uni Konstanz
Anschluss Richtung RZ - SI

11:45
12:30
12:35
12:40
13:00

15:30
15:50
15:55
16:00
16:45

Fahrplan BUKO-Shuttle Konstanz 15.09.

17:30
17:34
17:37
17:40

12:45
13:30
13:35
13:40
14:00

16:00
16:20
16:25
16:30
17:15

17:50
17:54
17:57
18:00

16:30
16:50
16:55
17:00
17:45

PETROLLI

18:10
18:14
18:17
18:20

17:00
17:20
17:25
17:30
18:15

REISEN

18:30
18:34
18:37
18:40

17:50
17:55
18:00
18:45



@BUKO

Konstanz - Radolfzell - Singen

(1]
-

o

Fahrplan BUKO-Shuttle Bodmann - RZ - Hori 15.09.

o~

Fahrplan Cityshuttle
|Hari- Hotel 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35
|Horn Hst. Campingplatz 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40
|Radolfzell ZOB an |10:25 |11:25 |12:25 |13:25 |14:25 |15:25 |15:55 |16:25 |15:55 |17:25 |1?:55
| Anschluss nach 51 10:30 11:30 12:30 13:30
| Anschluss nach KN 14:30 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00
|Radolfzell 08 ab |10:35 |11:35 |12:35 |13:35 |14:35 |15:35 |15:05 |16:35 |1?:05 | |
Horn Hst. Campingplatz 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:20 16:50 17:20
-H{iri—Hotel |10:55 |11:55 |12:55 |13:55 |14:55 |15:55 |15:25 |16:55 Il?‘:ES I I
|Ludwigshafen Bahnhof 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35
|Radolfzell ZOB an |10:25 |11:25 |12:25 |13:25 |14:25 |15:25 |15:55 |16:25 |15:55 |17:25 |1?:55
|Anschluss nach SI 10:30 11:30 12:30 13:30
| Anschluss nach KN 14:30 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00
|Radolfzell 08 ab |10:35 |11:35 |12:35 |13:35 |14:35 |15:35 |15:05 |16:35 |1?:05 | |
|Ludwigshafen Bahnhof 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:25 16:55 17:25
Fahrplan Schnellbusse
Richtung Singen
Konstanz Uni 9:45 10:45 11:45 12:45
Radolfzell BHF 10:30 11:30 12:30 13:30
Radolfzell TRW Zeppelinstr. (Bora) | 10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:35
Radolfzell Bhst RIZ (K99) 10:40 11:40 12:40 13:40
Singen Stadthalle 11:00 12:00 13:00 14:00
Richtung Konstanz
Singen Stadthalle 14:00 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00
Radelfzell Bhst RIZ (K99) 14:20 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50
Radolfzell TRW Zeppelinstr. (Bora) | 14:25 | 15:25 | 15:55 | 16:25 | 16:55 | 17:25 | 17:55
Radolfzell BHF 14:30 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00
Konstanz BHF/HAFEN 15:15 | 16:15 | 16:45 | 17:15 | 17:45 | 18:15 | 18:45

PETROLLI

REISEN



- [@BUKO:  Fahrplan BUKO-Shuttle Singen 16.09./17.09.  PETROLLI

Konstanz - Radolfzell - Singen REISEN

? Haltestelle wird nur om Samstag bedient

Fahrplan Cityshuttle

Stadthalle Singen ab 11:50 13:20 13:50 15:50 16:50 17-20 17:50
Aach Apart Rielasingen 7:35 B:00 B:30 9:00 9:30 10:00 12:00 13:30 14:00 16:00 17:00 17:30 18:00
Léwen Rielasingen 7:43 BOB B3B8 908 9:38 10-08 1208 13:38 1408 1608 1708 17-38 18:08
HWK Singen nur 54 B:AS BA4S5 9:15 g:45 10:15 12-15 13:45 14:45 16:15 17:15
Stadthalle Singen an 755 B:25 855 9:25 9:55 10:25 12:25 1355 14:55 16:25 17:25 1750 18:20
Anschluss nach RZ-KN 0800 = 0830 = 09:00 * 9:30 10:00 10:30 12:30 14:00 15:00 16:30 17:30 18:00 18:30

|? Fahrzeug f3hrt ohne Umstieg weiter bis Konstanz

Eahrplan Schnellbusse
Richtung Singen

] Kanstanz Uni 715 745 B:15 B:45 915 545 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15
| Radolfzell BHF 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00
| Radolfzell TRW Zeppelinstr. (Bora) B05 B:35 905 8:35 10:05 10:35 1105 11:35 12:05 12:35 13:05
Radolfzell Bhst RIZ (K99) 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10
Singen Stadthalle B:30 900 9:30 10:00 10:30 1100 11:30 12:00 12:30 1300 13:30

Richtung Konstanz

Singen Stadthalle B:00 B30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30

Singen Bahnhof 803 833 903 933 10:03 10:33 11103 11:35 12:03 12:33 1503 13:33

] Radolfzell Bhst RIZ [(K99) 820 850 9:20 950 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 15:20 13:50
| Radolfzell TRW Zeppelinstr. (Bora) 8:25 855 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 1155 12:25 1255 15:25 13:55
] Radolfzell BHF 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 1500 13:30 14:00
Kanstanz Uni 9:15 945 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 1345 14:15 14:45

Richtung Singen

| Kenstanz Uni 12:45 13:15 13:45 14:15 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 158:15*
| Radolfzell BHF 13:30 14:00 14:30 15:00 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00*
| Radolfzell TRW Zeppelinstr. (Bora) 13:35 14:05 14:35 15:05 17:05 17:35 18:05 18:35 15:05 15:35 20:05*
Radolfzell Bhst RIZ (K99) 13:40 14:10 14:40 15:10 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10*
Singen Stadthalle 14:00 14:30 15:00 15:30 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30*

Richtung Konstanz

Singen Stadthalle 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30*

Singen Bahnhof 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33*

| Radolfzell Bhst RIZ (K99) 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50*
| Radolfzell TRW Zeppelinstr. (Bora) 14:25 14:55 15:25 1555 16:25 16:55 1725 17:55*
Radolfzell BHF 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17-:00 17:30 18:00*

Konstanz Uni 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45*

+ Haitestelle wird nur Freitags bedient




[@BUKO:

Konstanz - Radolfzell - Singen

Eahrplan Cityshuttle
Uni Kenstanz

ABC Hotel 6:40 710

Hst. Hallenbad (IBIS) 644 714

Hstl Konzilstr./Theater [Steigenberger) 6:47 717
Konstanz Hst. Marktstatte/Hafen &:50 720
Uni Kenstanz 705 735

Anschluss Richtung RZ - 51 715 745

* Fahrzeug fdhrt ohne Umstieg weiter bis Radolfzell/Singen
* Haitestelle wird nur Freitags bedient

Eahrplan Schnellbusse
Richtung Singen

Kenstanz Uni 7:15

Radalfzell BHF B:00

Radolfzell TRW Zeppelinstr. (Bora) B:05

Radolfzell Bhst RIZ (K99) B:10

Singen Stadthalle B:30
Richtung Konstanz

Singen Stadthalle 8:00 8:30

Singen Bahnhof B3 8:33

Radolfzell Bhst RIZ (K93) B8:20 B:50

Radolfzell TRW Zeppelinstr. (Bora) B:25 B55

Radalfzell BHF B:30 9:00

Kenstanz Uni a9:15 9:45

Richtung Singen

Kenstanz Uni 12:45 13:15
Radalfzell BHF 13:30 14:00
Radolfzell TRW Zeppelinstr. (Bora) 13:35 1405
Radolfzell Bhst RIZ (K99) 13:40 14:10
Singen Stadthalle 1400 14:30

Richtung Konstanz

Singen Stadthalle 1400 14:30

Singen Bahnhof 1403 14:33
Radolfzell Bhst RIZ (K93) 14:20 14:50
Radolfzell TRW Zeppelinstr. (Bora) 14:25 1455
Radolfzell BHF 14:30 15:00

Konstanz Uni 15:15 1545

* Haltestelle wird nur Freitags bedient

745
8:30
B:35
40
9:00

9:00
9:03
9:20
9:25
9:30
10:15

13:45
14:30
14:35
14:40
15:00

15:00
15103
15:20
15:25
15:30
16:15

8:15
9:00
9:05
9:10
9:30

9:30
9:33
9:50
9:55
10:00
10:45

14:15
15:00
15:05
15:10
15:30

15:30
15:33
15:50
15:55
16:00
16:45

17:30
17:40
17:44
1747
17:50
18:05
18:15*

B:45
9:30
5:35
940
10:00

10:00
10:03
10:20
10:25
10:30
11:15

16:15
17:00
17:05
17:10
17:30

16:00
16:03
16:20
16:25
16:30
17:15

18:00
18:10
18:14
18:17
18:20
18:35
18:45

9:15
10:00
10:05
10:10
10:30

10:30
10:33
10:50
10:55
11:00
11:45

16:45
17:30
17:35
17:40
18:00

16:30
16:33
16:50
16:55
17:00
17:45

18:30*
18:40*

18:44
18:47
18:50*
19:05*
19:15*

G9:45
10:30
10:35
10:40
11.00

11:00
11:03
11:20
11:25
11:30
12:15

17:15
18:00
18:05
18:10
18:30

1700
17:03
17:20
17:25
17:30
1B:15

10:15
11:00
1105
11:10
11:30

11:30
11:33
11:50
11:55
12:00
12:45

17:45
18:30
18:35
18:40
19:00

17:30*
17:33*
1750
17:55*
18:00*
18:45*

10:45
11:30
11:35
11:40
12:00

12:00
12:03
12:20
12:25
12:30
13:15

18:15
19:00
19:05
19:10
19:30

Fahrplan BUKO-Shuttle Konstanz 16.09./17.09. PETR

11:15
12:00
12:05
12:10
12:30

12:30
12:33
12:50
12:55
13:00
13:45

18:45
19:30
19:35
19:40
20:00

11:45
12:30
12:35
12:40
13:00

1300
1303
13:20
15:25
13:30
14:15

19:15*
20:00*
20:05*
20:10"
20:30

OLLI

REISEN

12:15
1300
13:05
13:10
13:30

13:30
13:33
13:50
13:55
14:00
14:45



_j DUNU: Fahrplan BUKO-Shuttle Bodman - RZ - Hori 16.09./17.09. PETROLLI

Eahrplan Citushuttle
: Héri - Hatel 2.00 05307 300 0330 11:30 12:30 1430 16:30 1730 13:30 13.30°
_|Horm Hst. Campingplatz .05 0g: 35" 305 03:35" 1135 12:35 14:35 1635 1735 18:35 13:35°
_| Radolfzell 20E an g.20 05:50° 320 10200 11.50 12:50 1450 16:50 17.50 18:50 13.50°
_|Anzchluss nach SI 8 kKM 8:30 0300 10:00 1200 13:00 15:00 1700 18:00 13:00
| Sreifilingen 8:30 05:.00° 1200 13:.00 600" 1r.o0° 18:.00°
_|Radolfzell 20E ab g.40 090" .10 1210 14:10 16:10 1r:10 18:10 19107
_|Horm Hst. Campingplatz 8:55 0325 1125 12:25 14:25 16:25 1725 18:25 13.25°
| Héri - Hatel 3.00 03:30° 1130 12:30 1430 1630 130 18:30 13.307
: Ludwigshafen Bahnhaf &30 330 17307 18.00° 18:30
| Sreifilingen G545 745"
_|Radalfzell £0B an 8:55 3:50 1755 18:55
| Anzchluss nach S & KN 3.00 0:00 1800 15:.00
_|Radolfzell 208 ab 18:05
| Steiflingen
_|Ludwigshafen Bahnkof 1830

" Hafrestelle wird nur Frefags bedvent
? Flirekverbindung nach Singen aur am Samsiag

Eahiplan Schnellbusse
] Richtung Singen
| Konstanz Uni 15 T:45 15 g:45 315 3:45 10:15 10:45 115 11:45
| Radalfzell BHF g.00 &30 3.00 3:30 10:00 10:30 11.00 1:30 12.00 12.30
| Radalfzell TRW Zeppelinstr. [Bora) 8:05 835 3:.05 9.35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12-35
Radalfzell Blzt RIZ (33] g:10 &40 310 340 1010 10:40 110 .40 1210 1240
Singen Stadthalle g:30 300 3.30 0:00 10:30 1100 1130 12:00 12.30 1300

Richtung Konstanz

| Singen Stadthalle 8.00 8:30 300 3.30 0:00 10:30 100 1130 12:00 12.30 1300
Singen Bahnhof .03 8:33 303 333 0:03 10:33 103 1133 12:03 12:33 1303

| Radalfzell Blzt RIZ (K33] 820 g:50 320 3.50 0:20 10:50 120 11.50 12:20 12:50 1320
| Radalfzell TRW Zeppelinstr. [Bora) 8:25 8:55 925 9:.55 10:25 10:55 1:.25 11:55 12:25 12:55 1325
| Radalfzell BHF g:30 300 330 J0:00 10:30 .00 130 1z:00 12:30 1300 1330
Konstanz Uni 315 345 015 10:45 1= .45 1215 12:.45 1315 13:45 1415

Richwung Singen

i Konstanz Uni 12:45 13:15 13:45 14:15 16:15 16:45 1715 1745 1815 18:45 13:15°
i Radalfzell BHF 13:30 14:00 14:30 15:00 1700 1730 18:00 18:30 13:00 13:30 Z0:00°
| Radolfzell TR Zeppelinstr. (Bora) 13:35 1405 14:35 15:05 1705 1735 18:05 15:35 13:.05 13:35 20:08"
Radolfzell Bhst RIZ [K39) 13:40 1410 14:40 15:10 1710 1740 18:10 18:40 1310 13:40 20:70°
Singen Stadthalle 1d:00 14:30 15:00 15:30 1730 18:00 18:30 13:00 13:30 Z0:00 Z0:30°

Richtung Konstanz

| Singen Stadthalle 1400 1430 1500 15:30 1600 16:30 1700 17307
Singen Bahnhaf 14:03 433 15:03 15:33 16:03 16:33 1703 1733

| Radalizell Bhst RIZ [33] 1420 1450 15:20 15:50 16:20 16:50 1720 17507
| Radolfzell TR Zeppelinstr. (Bora) 14:25 1455 1525 15:55 1625 16:55 1725 17.55°
| Radalfzell BHF 1430 1500 15:30 1600 1630 1r.00 1730 18007
Kaonstanz Uni 13:15 145 1615 16:45 1715 1745 18:15 18:45°

" Flaftestelle wird nar Frefags bedient




@ BUKU: Fahrplan BUKO-Shuttle Mettnau 16.09./17.09. PETROLLI

Konstanz - Radolfzel| - Sing

Fahrplan Cityshuttle Frei

Mettnau ab 5:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 12:00 12:15 12:30 13:00 13:30
Radolfzell an/ab 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 12:15 12:30 12:45 13:15 13:45
Mettnau an 13:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 12:30 12:45 13:00 13:30 14:00
Mettnau ab 14:00 14:30 15:00 16:00 18:30 17:00 17:15 17:30
Radaolfzell anfab 14:15 14:45 15:15 16:15 16:45 17:15 17:30 17:45
Mettnau an 14:30 15:00 15:30 16:30 17:00 17:30 17:45 18:00

Fahrplan Cityshuttle Samstag

Mettnau ab 5:45 10:15 1045 11:15 11:45 12:15 12:30 12:45 13:45 14:15
Radaolfzell anfab 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 12:45 13:00 14:00 14:30
Mettnau an 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:00 13:15 14:15 14:45
Mettnau ab 15:45 16:15 17:15 17:30
Radolfzell an/ab 16:00 16:30 17:30 17:45
Mettnau an 1&6:15 16:45 17:45 18:00

Fahrplan Schnellbusse
Richtung Singen

Konstanz Uni 7:15 745 2:15 2:45 5:15 58:45 13:15 10:45 11:15 11:45 12:15
Radolfzell BHF 3:00 8:30 9:00 530 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00
Radolfzell TRW Zeppelinstr, [Bora) 8:05 8:35 9:05 5:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05
Radolfzell Bhst RIZ [K93) 8:10 8:40 9:10 940 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10
Singen Stadthzlle 8:30 9:00 9:30 10000 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30
Richtung Konstanz
Singen Stadthzlle 8:00 2:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30
Singen Bahnhof 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33
Radolfzell Bhst RIZ [K23) 8:20 2:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50
Radolfzell TRW Zeppelinstr. [Bora) 8:25 8:55 58:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55
Radolfzell BHF 2:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00
Konstanz Uni 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45

Richtung Singen

Konstanz Uni 12:45 13:15 13:45 14:15 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15*
Radolfzell BHF 13:30 14:00 14:30 15:00 17:00 17:30 13:00 18:30 19:00 19:30 20:00*
Radolfzell TRW Zeppelinstr. (Bora) 13:35 14:05 14:35 15:05 17:05 17:35 18:05 18:35 15:05 13:35 20:05*
Radolfzell Bhst RIZ [K23) 13:40 14:10 14:40 15:10 17:10 17:40 13:10 18:40 19:10 19:40 20:10"
Singen Stadthalle 14:00 14:30 15:00 15:30 17:30 18:00 13:30 19:00 19:30 20:00 20:30"
Richtung Konstanz
Singen Stadthalle 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30*
Singen Bahnhof 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33*
Radolfzell Bhst RIZ [K93) 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50*
Radolfzell TRW Zeppelinstr. (Bora) 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55*
Radolfzell BHF 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 13:00*
Konstanz Uni 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 13:45*

* Haltestelle wird nur Freitags bedient




@ BUKO:

Fahrplan BUKO-Shuttle Mettnau 18.09.

PETROLLI

- REISEN
B Konstanz - Radolfzell - Singen
Fahrplan Cityshuttle
Mettnau ab 9:30 9:45 10:15 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30
Radolfzell an/ab 9:30 9:45 10:00 10:30 11:00 11:1% 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45
Mettnau an 9:45 ‘ 10:00 | 10:15 | 10:45 ‘ 11:15 ‘ 11:30 ‘ 11:45 ‘ 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00
Mettnau ab 12:45 ‘ 13:00 | 13:15 | 13:30 ‘ 13:45 ‘ 14:00 ‘ 14:15 ‘ 14:30 14:45 15:00
Radolfzell an/ab 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15
Mettnau an 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15
Fahrplan Schnellbusse
Ab Konstanz Ab Singen
ABC Hotel 10:00 Aach Apart Rielasingen 9:00 10:00
Hst. Hallenbad (IBIS) 10:05 Léwen Rielasingen 9:08 10:08
Hstl Konzilstr./Theater (Steigenberger) 10:12 Stadthalle Singen ‘ 9:20 10:20
Konstanz Hst. Marktstitte/Hafen 10:15 Singen Bahnhof 9:23 10:23
Mettnau 11:00 Radolfzell Bhst RIZ (K99) ‘ 9:40 10:40
Radolfzell TRW Zeppelinstr. (Bora) 9:45 10:45
Mettnau 9:55 10:55
Ab Héri Ab Bodmann
Hori - Hotel 10:35 |
Horn Hst. Campingplatz 10:40 Ludwigshafen Bahnhof 9:25 10:25
Mettnau 11:00 Mettnau | 9:45 10:45




